
Spielart: 7 Stand bis: 26.10.2025

        Team     Saison Gesamt Letztes Spiel
Platz   Teamname  Teamnr. Win Lost Win Lost

1 185 47 23 91 55 0 : 0
2 184 44 40 91 83 9 : 5
3 182 39 31 78 65
4 93 24 60 59 116 5 : 9
5
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Spieler   Einzelwertung
Platz Name Nummer     Team DRW GS 6 3 4 Over Over Win Wins

Dart Runde Runde 151 94 Points
1 1771 8,50 6 0 0 0 0 3 45 3
2 1742 7,69 36 0 1 1 0 31 195 14
3 1875 7,33 6 0 0 0 0 2 40 3
4 1855 6,50 18 0 0 0 0 11 95 7
5 1780 6,37 30 0 0 0 0 18 155 11
6 1795 6,33 6 0 0 0 0 4 30 2
7 1901 5,86 30 0 0 0 0 13 150 10
8 1826 5,67 6 0 0 1 0 2 25 2
9 2736 5,67 12 0 0 0 0 4 60 4
10 1904 5,05 36 0 0 0 1 13 150 10
11 1903 4,92 12 0 0 0 0 2 55 4
12 1819 4,66 18 0 0 0 0 7 70 5
13 1827 4,50 6 0 0 0 0 1 25 2
14 1874 4,50 6 0 0 0 0 1 25 2
15 1832 3,42 12 0 0 0 0 3 35 2
16 1907 3,34 30 0 0 0 0 10 80 4
17 1782 3,33 6 0 0 0 0 0 20 1
18 1915 3,33 6 0 0 0 0 0 20 1
19 1916 3,17 12 0 0 0 0 4 30 2
20 1821 2,67 30 0 0 0 0 5 70 4
21 1914 2,67 12 0 0 0 0 1 30 2
22 1783 2,61 18 0 0 0 0 1 45 3
23 1908 2,50 6 0 0 0 0 0 15 1
24 1905 0,80 30 0 0 0 0 2 20 0
25 1919 0,33 6 0 0 0 0 1 0 0
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
50
51
52

    Schwarzl Marcel Zeus

301 Open Out Liga Nr: 

    Wloka Peter

    Schneiderbauer Pascal

    Behr Christoph

DC Roadrunner 6
Schärdinger Glücksbärchis
Zeus

    Friedl Ludwig

DC Roadrunner 6
Schärdinger Glücksbärchis

    Eder Bastian

Schärdinger Glücksbärchis

    Rettenbacher Tanja

DC Roadrunner 7

DC Roadrunner 6

    Priewasser Oliver
    Ehrenfellner Bepo

Sätze

verschoben
DC Roadrunner 6

Zeus

    Obermoser Leon DC Roadrunner 6
    Scheuringer Dominic DC Roadrunner 7

Spiele

84
70
84

DC Roadrunner 7

    Berger Franz DC Roadrunner 7

Liga7 301 Open Out

70

    Riegler Gerhard Schärdinger Glücksbärchis

Gegner

verschoben

    Stämpfl Christoph

DC Roadrunner 7
    Stempfer Celine Schärdinger Glücksbärchis
    Trautendorfer Lukas Zeus

DC Roadrunner 7
    Karigl Daniel Schärdinger Glücksbärchis
    Schimpl Anna DC Roadrunner 7

DC Roadrunner 6
    Gruchalla Steffi Schärdinger Glücksbärchis
    Schreiner Christina Schärdinger Glücksbärchis

Schärdinger Glücksbärchis
    Mitterbuchner Tobias DC Roadrunner 6
    Lach Dominik DC Roadrunner 6

    Michelle Zeus
    Schwarzl Renate Zeus
    Schischva Sava Zeus

0 : 0


